Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  22.03.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          №  39/1

         На основании Постановления Главного государственного санитарного врача

(заместителя) о временном отстранении от учебы №19/3-07/824 от 19 марта  2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить работу  в 5а  классе  на срок   с 22.03.2021  по 24.03.2021 года.

2. Перевести  образовательный процесс в  5а классе на   дистанционный режим обучения

в соответствии с  Положением об организации обучения в дистанционном  режиме  ГБОУ

СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы.

3.Учителям-предметникам, работающим в 5а классе, организовать обучение учащихся с

использованием дистанционных образовательных технологий, обеспечить прохождение

программного материала в полном объеме.

4.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

О дистанционном режиме обучения.

		2021-03-23T12:41:48+0400
	00d219dacb580c576c
	Зинченко Н.В.